

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/23 – Esclarecimentos 02

Pergunta 1- Qual a empresa que presta esses serviços atualmente ou a última contratada?

Resposta: Floripark Empreendimentos e Serviços Ltda

Pergunta 2- Qual o quadro de funcionários atual ou da última contratada?

Resposta: 02 funcionários.

Pergunta 3- Qual o quadro mínimo de funcionários que serão aceitos para atender a demanda do edital?

Resposta: Atentar ao item 6.2 do Edital, cada equipe poderá ser composta de apenas 01 funcionário.

Pergunta 4- Quais os veículos deverão ser fornecidos?

Resposta: Atentar ao item 7 do Termo de Referência.

.

Seção de Licitações / Unidade Comercial
03/08/2023

